

F 2x

B
EM



FAKTÚRA č. 211502014

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava

Došlo: 11-03-2015

Číslo: 199/2015 Prílohy: 12 dokladov

AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o.
 Osvetova 24
 821 04 Bratislava

IČO: 36357065
 DIČ: 2022183515
 IČ DPH: SK2022183515

Korešpondenčná adresa:

EKO Podnik
 Halasova 20
 83290, Bratislava III.
 Slovenska republika

Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: SK8283700000002301077182 / 8370
IBAN: SK8283700000002301077182
BIC CODE: OBKLSKBA
Spôsob úhrady: Prevodny prikaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 211502014
Dátum splatnosti: 13. 3. 2015
Dátum daňovej povinnosti: 27. 2. 2015
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 27. 2. 2015
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Organizačná štruktúra: 2121 - Prevadzka Senec

Odberateľ:
 EKO Podnik
 Halasova 20
 832 90 Bratislava III.

IČO:00491870 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

Štát určenia: Slovenska republika

Dodací list č.:
 Fakturujeme Vám za služby 2/2015.

| Pol. | Špecifikácia Názov | Množstvo MJ | Cena za MJ | Celková cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|-------------------------------|-----------------------------------|-------------|------------|----------------------|---------|--------------------|
| 1 | 200303 | 37,420 ton | 9,960 | 372,70 | | 372,70 |
| 2 | ZN200303 Odpad z cistenia ulic | 37,420 ton | 26,530 | 992,75 | 20 | 1 191,30 |
| Spolu: | | | | | | 1 564,00 |
| Celková suma k úhrade: | | | | [EUR] | | 1 564,00 |

| Rekapitulácia DPH: [EUR] | Sadzba | Základ dane | Daň | Cena s daňou |
|--------------------------|--------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 0,00 | 372,70 | 0,00 | 372,70 |
| | 20,00 | 992,75 | 198,55 | 1 191,30 |
| | | 1 365,45 | 198,55 | 1 564,00 |

(10) **AVE**
 AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o.
 Osvetová 24, 821 05 Bratislava
 IČO: 36357065 IČ DPH: SK2022183515

Ono

Vyhotovil: Monika Pastierikova
 Email:

Telefón:
 Fax:

16.03.15